
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel PROJEKT
Kehtib alates 01.09.2023

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus Vedaja
reg 80213342
Meistri 14
13517 Tallinn

S4  

Sõiduplaan kehtib alates
Liini teenindab

Reis
01

S4-01
1 Saue kool 0,044 23428-1 00:00 14:53
2 Saue kool 0,044 0,375 00:01 14:53
3 Pärnasalu 0,419 0,326 23417-1 00:01 14:54
4 Noortekeskus 0,745 0,491 23402-1 00:01 14:55
5 Kuuseheki 1,236 0,337 23410-1 00:01 14:56
6 Saue jaam 1,573 0,982 23406-1 00:02 14:57
7 Suurevälja põik 2,555 0,625 47356-1 00:01 14:59
8 Haavasalu 3,180 0,243 23378-1 00:00 15:00
9 Suurevälja 3,423 3,318 47330-1 00:07 15:00

10 Koidu 6,741 2,382 23380-1 00:07 15:07
11 Laagri alevik 9,123 0,565 20818-1 00:01 15:14
12 Laagri kool 9,688 0,702 23381-1 00:01 15:15
13 Rahnu 10,390 0,473 20816-1 00:01 15:16
14 Laagri alevik 10,863 0,517 20824-1 00:01 15:17
15 Metsa 11,380 0,689 23354-1 00:01 15:18
16 Tuulemurru 12,069 1,046 23356-1 00:03 15:19
17 Veskirahva 13,115 0,522 47340-1 00:02 15:22
18 Koru 13,637 1,678 23392-1 00:03 15:24
19 Karutiigi 15,315 1,753 23390-1 00:03 15:27
20 Uus-Klaokse 17,068 2,937 23388-1 00:05 15:30
21 Hüüru 20,005 1,808 23309-1 00:02 15:35
22 Pühaküla 21,813 0,615 23324-1 00:01 15:37
23 Roosi tee 22,428 1,214 47338-1 00:02 15:38
24 Püha 23,642 2,738 23387-1 00:04 15:40
25 Kurvi tee 26,380 2,738 47344-1 15:44

Töötamise päevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 26,4

Sõiduaeg (h.,min.) 0:50
Reisi kiirus (km/h) 31,3

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes
NB! Erinevatel nädalapäevadel on erinevad väljumiste kellaajad

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Vedaja

Saue valla bussiliin
Saue  - Koidu - Laagri kool - Hüüru -  Kurvi tee

alates 02.09.2023
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